平成２６年１２月１０日（水）

受 付：１４時～

講習会：１４：３０～１６：３０

第１回とよかわおもてなし講習会

～また訪れたくなる豊川へ～

豊川市観光協会会員様

  第１回とよかわおもてなし講習会を下記の通り実施します。

１会員様何名様でも参加可能です。“参加費無料”受講者の全員に認定書を発行します!!

多くの皆様のご参加お待ちしております。

《プロフィール》

 1980 年、ANA(全日本空輸株式会社)に客室乗務員として入社。

 ANA在職中は、国内線・国際線のパーサー、チーフパーサーとしてフライトを経験。

 新人・現役の客室乗務員を育てる教官職として、教育・訓練に従事。

 多くの社外講演などを務めた。

 現在、ANA ビジネスソリューション株式会社（旧 ANA ラーニング）の講師として

 活躍するとともに、某大学において、就職準備講座を担当している。

豊川市観光協会  豊川市諏訪３丁目１３３番地  プリオ５階  担当  杉浦/山本

0533-89-2206 ＦＡＸ0533-89-2276

※ご希望の方は裏面申込書をご記入のうえプリオ事務局又は豊川市観光案内所へ

直接ご持参いただくか、FAX にてお申込みください。

※応募者多数の場合は事務局で調整させていただく場合がございます

お問合せ先

ＡＮＡビジネスソリューション㈱

専属講師 宇佐美 佳代氏

講 師

「マイストーリータウン とよかわ」

第 2 次とよかわ観光まちづくりビジョンとよかわＯＭＯＴＥＮＡＳＨＩプロジェクト

とよかわ市民プラザ３Ｆ

「穂の国」
場 所

問い合わせ先

 日 時

第１回おもてなし講習会申込書（参加費無料）

※ 直接持参、ＦＡＸ（89-2276）にて申し込みください。

※ 申込期限 １２月５日（金）ご注意：先着順に受付しますので、お早目のお申し込みをお願い致します。

所属／会社名 受講希望者氏名 備考